
 
Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move! -kehittämisavustukset 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 17.04.2024 § 57  
  
 

Liikkuva koulu ja Move!-kehittämisavustuksilla tuetaan liikuntain 
(390/2015), Valtioneuvoston liikuntapoliittisen selonteon (2018) ja 
hallitusohjelman Suomi liikkeelle -ohjelman (2023) toimeenpanoa 
koulupäivän liikunnallistamisen sekä Move!-prosessin kehittämisen ja 
perusopetusikäisten lasten ja nuorten liikuntaneuvonnan osalta. 
 
Hallitusohjelman Suomi liikkeelle -ohjelman keskeisten toimenpiteiden 
joukossa on koulupäivien ja koulumatkojen liikunnallistaminen, 
liikuntaneuvonta Move!-tulosten perusteella, liikuntaosaamisen 
vahvistaminen eri koulutusaloilla ja poikkihallinnollinen yhteistyö 
liikkumisen edistämiseksi. 
 
Liikkuva koulu -toiminnalla on monia hyötyjä. Liikkumisen ollessa osa 
koulupäivää edistetään lasten ja nuorten hyvinvointia monipuolisesti. 
Liikkuva koulu -toiminnalla voidaan edistää esimerkiksi oppimista, 
kouluyhteisöön kiinnittymistä, ryhmäytymistä, yhteisöllisyyttä, sosiaalisia 
suhteita, jaksamista ja hyvinvointia sekä tarjota ilon, osallisuuden ja 
pystyvyyden kokemuksia. 
 
Perusopetusikäisten liikuntaneuvonnalla tarkoitetaan terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisen ammattilaisen antamaa ohjausta liikunnalliseen 
elämäntapaan. Kehittämisavustuksella tuetaan liikuntaneuvonnan 
palvelupolkujen rakentamista perusopetusikäisille (esim. Move!-prosessien 
kuvaaminen ja kehittäminen). Liikuntaneuvonnan palveluketju rakentuu 
usean osapuolen yhteistyönä ja tavoitteena on, että oppilas saa tukea 
liikunnallisen elämäntavan omaksumiseen. 
 
Hankeavustusta haetaan ajalle 1.8.2024-30.6.2025. Omarahoituksen tulee 
olla vähintään 40 prosenttia hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista.  
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä esi- ja peruopetuksen henkilöstön kanssa. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä esi- ja perusopetuksen 
henkilöstön kanssa Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move! - 
kehittämisavustusta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.08.2024 § 115    
1913/00.01.05/2024    
 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää 
toiminnalle valtionavustusta 1 900,00 euroa Hankkeelle hyväksytyt 



kokonaisnettomenot ovat 3 166,67 €. Kaupungin omarahoitusosuus on 1 
266,67 €. 
 
Myönteinen päätös perustuu avustuksen hakuohjeessa ilmoitettuun 
avustuksen käyttötarkoitukseen ja avustamisen ehtoihin sekä käytettävissä 
olleeseen määrärahaan. Avustusta myönnettäessä on otettu huomioon 
suunnitellun toiminnan sisältö, laatu ja laajuus sekä kustannusarvion  
realistisuus ja hankkeen rahoituspohja. 
 
Liikkuvan Taidekaupungin Mestariteokset -hankkeen tavoitteena on 
liikunnallisen toimintakulttuurin lisääminen oppitunneille ja kouluihin, 
Liikkuva koulu -toiminnan kehittäminen edelleen, olemassa olevien 
Liikkuva -materiaalien ja valtakunnallisen verkoston hyödyntäminen 
kehittämistyössä. Hankkeen aikana luodaan moniammatilliset ja  
poikkihallinnolliset Move! -mittauspäivät ja kuvataan prosessi. Move!-
mittausten tulosten perusteella muokataan aikuisilla kuntalaisilla käytössä 
jo olevan Liikuntaresepti -konseptin yläkouluikäisille soveltuvaksi.  
 
Avustuksella korvataan Liikkuva koulu ja Move! -toiminnasta vastaavalle 
opettajalle lisätyöstä aiheutuvat kulut ja mahdollistetaan koordinaattorin ja 
vastuurehtorin Liikkuva -verkostoihin osallistuminen. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi 
ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


